

# Interpelacje

złożone przez radną Agnieszkę Jęsiak-Barabaszkę  
na sesji Rady Miejskiej w Złotowie z dn. 27.03.2019 r.

Rada Miejska w Złotowie

wpłynęło 28.03.2019  
data

Jęsiak  
podpis

## 1. Siatki na drzewach chroniące przed zakładaniem gniazd przez ptaki

Wnioskuje o umieszczenie siatek przeciw ptakom na terenie Parku Miejskiego przy Al. Piasta. Wniosek dotyczy szczególnie drzew usytuowanych wzdłuż ciągów komunikacyjnych. Rozwiązanie takie jest stosowane w wielu miastach. Ma na celu ochronę mieszkańców, jak i nawierzchni chodników, przed ptasimi odchodami.

Uważam za zasadne rozważenie wprowadzenia takiego rozwiązania również w innych rejonach miasta charakteryzujących się występowaniem ruchu pieszych w sąsiedztwie drzew.

## 2. Przejazd dla rowerów na skrzyżowaniu ulicy Konopnickiej ze Szpitalną

W imieniu mieszkańców tego rejonu wnoszę o zorganizowanie u wlotu ul. M. Konopnickiej w ul. Szpitalną przejścia dla pieszych oraz przejazdu dla rowerzystów, oznakowanych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Ulica Konopnickiej posiada status drogi osiedlowej. Panuje tutaj jednak duży ruch samochodowy związany z dojazdem do kompleksu budynków sądu rejonowego, prokuratury rejonowej, obiektów szkolnych oraz sklepu Żabka. Z relacji mieszkańców wynika, że notorycznie przekraczana jest tutaj prędkość dopuszczalna na drogach osiedlowych (20 km/h). Ponadto znaczna część rowerzystów poruszająca się wzdłuż ul. Szpitalnej „przecina” ul. Konopnickiej w przekonaniu, iż posiada pierwszeństwo przejazdu, co prowadzi do częstych sytuacji kolizyjnych.



### 3. Wprowadzenie zakazu parkowania przy wejściu na plac zabaw przy ul. Nieznanego Żołnierza

W imieniu mieszkańców korzystających z placu zabaw przy ul. Nieznanego Żołnierza wnioskuję o naniesienie oznakowania poziomego zakazującego parkowanie pojazdów przy wejściu na plac zabaw. W obecnym stanie rzeczy pojazdy parkujące w tym miejscu blokują wejście na plac zabaw, powodując konieczność przemieszczania się po trawniku.



Agnieszka Jankowska - Benasi